

BASIN KUPÖRLERİ

26 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



"KOMŞUM PROJESİ" İLE DAYANIŞMA GÜÇLENDİ

Balıkesir **Kız Yurdu**'nda kalan gönüllü öğrenciler, "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi komşularına yemek ulaştırarak toplumsal dayanışmaya katkı sağladı.

• İLKAN TOPRAK

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Balıkesir **Kız Yurdu**'nda kalan gönüllü öğrenciler, "Komşum Projesi" kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Projeye katılan öğrenciler, özenle hazırladıkları yemekleri ihtiyaç sahibi komşulara ulaştırarak toplumsal dayanışmaya katkıda bulundu. Etkinlik, Balıkesir Kız Yurt Müdürlüğü'nde kalan öğrenciler arasında dayanışma ve yardımlaşma bilincini pekiştirmek amacıyla başlatıldı. Proje kapsamında öğrenciler, yardıma ihtiyacı olan komşuları için yemek hazırlama sürecine gönüllü olarak katıldılar. Balıkesir **Kız Yurdu** yöneticileri, projeye katılım sağlayan öğrencilere destek vererek.

gençlerin sosyal sorumluluk bilinci kazanmalarına önem verdiklerini ifade etti. Öğrenciler, hazırlık aşamasında yemeklerin hijyen kurallarına uygun olmasına özen gösterdi. Yemeklerin hazırlanmasından dağıtımına kadar her

aşamada görev alan gönüllü öğrenciler, yardımlaşmanın ve paylaşmanın önemini bir kez daha deneyimledi. Gönüllü öğrenciler, bu tür etkinliklerin toplumda farkındalık oluşturacağını belirtti.



“NARKO NOKTA” VE “EN İYİ POLİS, ANNE” SEMİNERİ TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR

CEMİL BALE

Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Uyuşturucu ile mücadeleyle yönelik farkındalık artırmak için "Narko Nokta" ve "En İyi Narkotik Polisi Anne" etkinlikleri gerçekleştirildi. Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü, siber suçlar ve uyuşturucu ile mücadeleyle yönelik önemli bilgilendirme faaliyetlerine imza attı. Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından, il genelindeki çeşitli eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere ve velilere yönelik seminerler düzenlendi.

Pamukçu İlkokulu ve İmam Hatip Ortaokulu'nda öğrenim gören 169 öğrenci ve veli, Atatürk Şehir Hastanesi Anaokulu'nda eğitim alan 150 öğrenci ve velisi ile Balıkesir Üniversitesi **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan 180 öğrenci, seminerlere katıldı. Bu seminerlerde, "Güvenli ve Bilinçli İnternet Kullanımı", "Siber Zorbalık", "Teknoloji Bağımlılığı", "Dijital Okuryazarlık" ve "Güvenli Sosyal Medya Kullanımı" gibi önemli konular ele alındı. Katılımcılara, dijital dünyada karşılaşılabilecekleri riskler hakkında bilgilendirmeler yapılırken, internetin güvenli

kullanımı ve siber zorbalıkla mücadele yöntemleri hakkında da bilgiler verildi. Ayrıca, sosyal medya kullanımının güvenli yolları ve teknoloji bağımlılığının zararları hakkında da farkındalık oluşturulmaya çalışıldı. Öte yandan, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ile mücadeleyle yönelik farkındalık faaliyetlerine devam etti. 17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen "Narko Nokta" ve "En İyi Narkotik Polisi Anne" adlı bilgilendirme etkinlikleri, halkı uyuşturucu ile mücadele konusunda bilinçlendirmeyi amaçladı. Bu kapsamda, uyuşturucu kullanımının tehlikeleri ve ailelerin bu konuda nasıl daha bilinçli olabilecekleri anlatıldı.

Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü, düzenlediği seminerlerle öğrencilere ve velilere dijital dünyada karşılaşılabilecekleri tehlikeler ve bağımlılıklarla mücadele yolları hakkında bilgi sunmayı hedefliyor. Ayrıca, uyuşturucu ile



mücadelede toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla yapılan bu tür etkinlikler, önleyici çalışmalar olarak büyük önem taşıyor.



GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLERDEN ANLAMLIL YARDIM PROJESİ

ADEM KARANFİL

Balıkesir **Kız Yurdu**'nda kalan gönüllü öğrenciler, "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi komşularına yemek ulaştırarak toplumsal dayanışmaya katkı sağladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Balıkesir **Kız Yurdu**'nda kalan gönüllü öğrenciler, "Komşum Projesi" kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Projeye katılan öğrenciler, özenle hazırladıkları yemekleri ihtiyaç sahibi komşulara ulaştırarak toplumsal dayanışmaya katkıda bulundu. Etkinlik, Balıkesir Kız Yurt Müdürlüğü'nde kalan öğrenciler arasında dayanışma ve yardımlaşma bilincini pekiştirmek amacıyla başlatıldı. Proje kapsamında öğrenciler, yardıma ihtiyacı olan komşuları için yemek hazırlama sürecine gönüllü olarak katıldılar. Balıkesir



Kız Yurdu yöneticileri, projeye katılım sağlayan öğrencilere destek vererek, gençlerin sosyal sorumluluk bilinci kazanmalarına önem verdiklerini ifade etti. Öğrenciler, hazırlık aşamasında yemeklerin hijyen kurallarına uygun olmasına özen gösterdi. Yemeklerin hazırlanmasından dağıtımına kadar her aşamada görev alan gönüllü öğrenciler, yardımlaşmanın ve paylaşmanın önemini bir kez daha deneyimledi.

KOMŞULUK RUHU YURTTA YAŞIYOR

Balıkesir **Kız Yurdu** öğrencileri "Komşum Projesi" kapsamında hazırladıkları yemekleri ihtiyaç sahibi komşularına ulaştırarak toplumsal dayanışmaya örnek bir katkı sundu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki Balıkesir **Kız Yurdu**'nda kalan öğrenciler, "Komşum Projesi" ile anlamlı bir dayanışma örneği sergiledi. Yurt müdürlüğü öncülüğünde başlatılan proje, öğrenciler arasında dayanışma ve yardımlaşma bilincini geliştirmeyi hedefliyor. Yurt yöneticileri, gönüllü



katılım gösteren öğrencilere sağladıkları destekle gençlerde sosyal sorumluluk bilinci oluşturmaya önem verdiklerini vurguladı.

Proje kapsamında öğrenciler, yemeklerin hazırlanmasından dağıtımına kadar tüm aşamalarda titizlikle çalıştı. Hijyen kurallarına özel önem verilen yemek hazırlama sürecinde gönüllü olarak yer alan öğrenciler, toplumsal paylaşımın değerini uygulamalı olarak öğrendi. Etkinliğe katılan gençler, bu tür sosyal sorumluluk projelerinin toplumda olumlu iz bırakacağını ve farkındalık oluşturacağını ifade etti.

Mustafa BAKIR